
ZARZĄDZENIE NR FN.110.2019
WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK

z dnia 8 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Brańszczyk na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 
2019 roku, poz. 869 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Rady Gminy Brańszczyk Nr.III.21.2018 z dnia 
28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Brańszczyk na rok 2019, zarządzam co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.Plan po zmianach wydatków wynosi 46 540 044,88 zł, z tego:wydatki bieżące w kwocie 
35 701 109,40 zł,  wydatki majątkowe w kwocie 10 838 935,48 zł.

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

2. Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Wójt Gminy Brańszczyk

Wiesław Przybylski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 listopada 2019 r.

Poz. 13473



PLAN WYDATKÓW 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr FN.110.2019 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 8 listopada 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 3 645 745,85 0,00 3 645 745,85 

  75095   Pozostała działalność 97 000,00 0,00 97 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -1 000,00 11 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 1 000,00 26 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 449 583,00 0,00 11 449 583,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 544 727,00 -20 000,00 524 727,00 

    4270 Zakup usług remontowych 125 670,00 -20 000,00 105 670,00 

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 34 832,00 10 000,00 44 832,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 34 832,00 10 000,00 44 832,00 

  90095   Pozostała działalność 170 000,00 10 000,00 180 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 10 000,00 160 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 794 110,00 0,00 794 110,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 550 710,00 0,00 550 710,00 

    4270 Zakup usług remontowych 48 690,00 -10 000,00 38 690,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 29 600,00 10 000,00 39 600,00 

Razem: 46 540 044,88 0,00 46 540 044,88 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13473


		2019-11-26T10:00:09+0000
	Polska
	Artur Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




